FTTH施工用单芯熔接机
采用固定V型槽的双轴观测系统
12S
轻巧便携 简单耐用
◆ 极佳的FTTH施工适应性。
◆ 全世界最小且最轻。
◆ 在高空或者狭小的施工环境下，
具有极佳的可操作性。

熔接机（含电池） 12S（含BTR-10） 1台
十字螺丝刀 SD-01 1个
单芯夹具 FH-60-250 1对
酒精泵 AP-01 1个
交流适配器 ADC-19 1个
交流电源线 ACC-08 1根
高精度光纤切割刀 CT-05 1把
尾纤夹具 FH-FC-30 1对
皮线光缆夹具 FH-60-DC250 1对
携带箱/工作台 CC-29 1个
备用电极棒 ELCT2-12 1对
使用手册      M-12 1本
热熔头加热用夹具      CLAMP-12B 1个
可选光纤夹具
        光纤类型 夹具型号
250µm光纤 FH-60-250
600µm光纤 FH-60-600
900µm光纤 FH-60-900
900µm松套光纤 FH-60-LT900
250µm皮线 FH-60-DC250
500µm皮线 FH-60-DC500
250µm入户皮线 FH-60-IDC250
900µmФ2mm尾纤 FH-FC-20
900µmФ3mm尾纤 FH-FC-30
可选配件
         说明 型号